
oponenta bakalářské práce            
      
         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 
 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁ ŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Petra MAHROVÁ 

Oponent bakalářské práce:      Ing. Zdeněk MÁLEK, Ph.D. 

Akademický rok: 2011/12 

 
Téma bakalářské práce: Analýza systému hospodaření s odpadem v obci Dolany 
 
 

Stupeň hodnocení podle ECTS 
Kritéria hodnocení: 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce   X    

3 Teoretická část práce  X     

4 Praktická část práce   X    

5 Formální úprava práce   X    

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 
Studentka Petra Mahrová zpravovala bakalářskou práci na aktuální téma. Hospodaření 
s odpadem zatěžuje většinu obcí nemalou měrou. I přesto, že studentka splnila cíle práce, 
mohla praktickou část důsledněji propracovat. Chybí v ní např. počty osob, které v obci za 
komunální odpad neplatí. V návrhové části v rámci zavedení identifikačních známek tak, jak 
jsou navrženy na str. 47 by bylo potřebné zavést prvky ochrany známek k zabránění jejich 
falzifikaci. Otázkou dále zůstává, jakým způsobem si obec prověřuje množství odvezeného 
odpadu, což může zásadně ovlivnit náklady placené na jejich sběr a likvidaci.  
Cíl práce stanovený v poslední větě úvodu je neúplný v souladu s tím, co stanoví zadání. 
Formální úpravu bakalářské práce snižuje hrubá chyba v přísudku na str. 50 „…a také by 
obdrželi identifikační známku objekty…..“. V seznamu použité literatury u čísla 2 je za obcí 
místo dvojtečky čárka. Poslední věta v závěru je psána formou osobního konstatování, které 
lze považovat v závěrečných pracích za méně vhodné.  
I přes výše uvedené skutečnosti studentka zpracovala BP v rámci odborného pojetí a 
doporučuji ji k obhajobě před komisí pro státní závěrečné zkoušky.



 
 
             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 
 
 
Otázky k obhajobě bakalářské práce: 
 
Kolik je v obci občanů, kteří za hospodaření s odpadem neplatí a jakou částku v Kč to 
představuje? 
 
Jakým způsobem obec kontroluje množství vyvezeného odpadu, který je jí následně 
vyúčtován k úhradě? 
 
Jak zamezíte padělání identifikačních známek v případě jejich zavedení? 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Klasifikace oponenta bakalářské práce:  C - dobře 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne: 22. května 2012 
 
         
       …………………………………... 
       podpis oponenta bakalářské práce 
 
 
 
 
 
 
 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


